
“Eiropas Integrācijas un dažādības galvaspilsētas” balva 2025: paziņoti kandidāti!

Briselē, 2025. gada 24. martā – gandrīz 60 pilsētas un reģioni no 15 dalībvalstīm pieteicās
ceturtajai  “Eiropas  Integrācijas  un dažādības  galvaspilsētas”  balvai.  20 no tām iekļuva
finālā.  

Jau ceturto reizi  ar šo balvu tiek pausta atzinība pilsētām un reģioniem, kas rāda piemēru,
veidojot  iekļaujošāku  sabiedrību  ikvienam  neatkarīgi  no  dzimuma,  rases  vai  etniskās
izcelsmes, reliģijas vai pārliecības, invaliditātes, vecuma vai seksuālās orientācijas. Tā izceļ
pašvaldību lieliskos centienus visā Eiropā, veicinot iekļaušanu un daudzveidību ikvienam.

Pēc konkursa atlases procesa trīs kategorijās ir atlasīti turpmāk uzskaitītie finālisti.

Kategorija: pašvaldības ar vairāk nekā 50 000 iedzīvotāju

 Bilbao, Spānija
 Braga, Portugāle
 Komotini, Grieķija
 Kraków, Polija
 Ville de Paris, Francija
 Salzburg, Austrija
 Tilburg, Nīderlande
 Utrecht, Nīderlande
 Wrocław, Polija
 Zaragoza, Spānija

Kategorija: pašvaldības ar mazāk nekā 50 000 iedzīvotāju

 L'Alfas del Pī, Spānija
 Francavilla Fontana, Itālija
 Gualdo Tadino, Itālija
 Mariehamna, Somija
 Parada de Sil, Spānija
 Plataniasa, Grieķija
 San Xoán de Río, Spānija
 Setimo Torinese, Itālija
 Sogliano al Rubicone, Itālija
 Usurbil, Spānija

2025. gada īpašā balva “Iekļaujoši mājokļi”

 Braga, Portugāle
 Francavilla Fontana, Itālija
 Gualdo Tadino, Itālija
 Parada de Sil, Spānija
 Salzburg, Austrija
 San Xoán de Río, Spānija

https://eu-diversity-inclusion.campaign.europa.eu/european-capitals-inclusion-and-diversity-award_en?prefLang=en


 Usurbil, Spānija
 Zaragoza, Spānija

Finālisti  saņem atzinību par  inovatīviem un ietekmīgiem politikas  virzieniem,  kas  veicina
vienlīdzību  un  piederības  sajūtu  ikvienam.  Tagad  norisinās  pēdējā  vērtēšanas  kārta,  lai
pieņemtu lēmumu par zelta, sudraba un bronzas godalgām.

Uzvarētāji  tiks  paziņoti oficiālā  apbalvošanas  ceremonijā  2025. gada 29. aprīlī  Briselē.  Šis

augsta  līmeņa  pasākums  pulcēs  mērus,  valstu  amatpersonas,  dažādības  un  iekļaušanas

entuziastus un politikas veidotājus. Aicinām mediju pārstāvjus apmeklēt ceremoniju, kas tiks

organizēta vienlaikus ar Eiropas daudzveidības mēneša atklāšanu.

Iepriekš piešķirtās balas

Iepazīstiet  septiņus  2024.     gada  balvas  ieguvējus,  kas  saņēmuši   atzinību  par  ieguldījumu

vienlīdzīgākas un iekļaujošākas Eiropas veidošanā. 

Vai  meklējat  iedvesmu?  Iepazīstieties  ar  iepriekšējo  uzvarētāju  un  atlasīto  kandidātu

paraugpraksi un atklājiet,  kā ES pilsētu un reģionu izcila centība un inovācija var pozitīvi

ietekmēt visu cilvēku dzīvi.

Kontaktinformācija medijiem

Medijiem adresētiem jautājumiem vai pievienošanai mūsu mediju sarakstam par “Eiropas 

Integrācijas un

dažādības galvaspilsētas” balvu vai Eiropas daudzveidības mēnesi, lūdzu, sazinieties ar:

eudiversity_press@vo-europe.eu 

Saite #DiversityCapitals informatīvā izdevuma abonēšanai 

Piekļūt mediju informācijai 

Papildu informācija 

Plašāku informāciju par “Eiropas Integrācijas un dažādības galvaspilsētas” balvu un

Eiropas  daudzveidības  mēnesis  varat  saņemt,  apmeklējot  mūsu  tīmekļvietni un  sekojot

mums sociālajos medijos.

#DiversityCapitals #UnionOfEquality

X 

Facebook 

LinkedIn

YouTube

https://www.youtube.com/user/EUJustice
https://www.linkedin.com/showcase/eurights/
https://www.facebook.com/EUJustice
https://x.com/EU_Justice
https://eu-diversity-inclusion.campaign.europa.eu/index_en
https://eu-diversity-inclusion.campaign.europa.eu/document/download/e00b474b-8010-42cf-ac77-ec4cfc555fff_en?filename=Media%20backgrounder%20%E2%80%93%202025%20European%20Capitals%20of%20Inclusion%20and%20Diversity%20Award.pdf
https://ec.europa.eu/newsroom/just/user-subscriptions/6115/create
mailto:eudiversity_press@vo-europe.eu
https://op.europa.eu/en/publication-detail/-/publication/424a9058-f8b0-11ef-b7db-01aa75ed71a1/language-en
https://eu-diversity-inclusion.campaign.europa.eu/european-capitals-inclusion-and-diversity-award_en

	Kategorija: pašvaldības ar vairāk nekā 50 000 iedzīvotāju
	Kategorija: pašvaldības ar mazāk nekā 50 000 iedzīvotāju
	2025. gada īpašā balva “Iekļaujoši mājokļi”

